
 
 

UCHWAŁA NR LXI/431/24 
RADY GMINY BYTOŃ 

z dnia 25 marca 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu określającego zasady i tryb korzystania 
z hali widowiskowo-sportowej w Morzycach. 

Na podstawie art. 40 ust. 1, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Regulamin określający zasady i tryb korzystania z hali widowiskowo-sportowej 
w Morzycach, w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bytoń. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Kazimierz Świątczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 3 kwietnia 2024 r.

Poz. 2077



Załącznik do uchwały Nr LXI/431/24 

Rady Gminy Bytoń 

z dnia 25 marca 2024 r. 

REGULAMIN 

§ 1. Regulamin określa zasady i tryb korzystania z hali widowiskowo-sportowej                               
w Morzycach. 

1. Ilekroć w niniejszym Regulaminie jest mowa o: 

a) gminie – rozumie się przez to Gminę Bytoń; 

b) hali – rozumie się przez to Halę Widowiskowo - Sportową w Morzycach. 

2. Administratorem hali jest Wójt Bytonia. 

3. Z hali można korzystać: 

a) w dni powszednie od poniedziałku do piątku w godzinach od 8.00 do 22.00; 

b) w soboty i niedziele (oprócz świąt) w godzinach od 10.00 do 20.00; 

c) w dni świąteczne hala będzie nieczynna; 

d) w razie potrzeby godziny funkcjonowania hali mogą ulec zmianie; 

e) w dniach, kiedy odbywają się zajęcia szkolne, hala jest udostępniana w pierwszej kolejności szkołom dla 
których organem prowadzącym jest gmina, dla realizacji zajęć dydaktycznych w zakresie wychowania 
fizycznego; 

f) w pozostałym czasie hala udostępniania jest innym podmiotom, osobom indywidualnym, grupom 
zorganizowanym; 

g) osobom i podmiotom, o którym mowa w pkt. f, hala może być udostępniana                       w określonym 
czasie jeśli nie jest w tym czasie wykorzystywana dla realizacji zajęć dydaktycznych w zakresie wychowania 
fizycznego. 

4. Grupy zorganizowane korzystające z hali odbywają zajęcia według ustalonego rozkładu zajęć. 

5. Zajęcia grup szkolnych korzystających z hali odbywają się w obecności nauczyciela. 

6. Dzieci i młodzież do lat 18 mogą korzystać z hali wyłącznie pod opieką osób pełnoletnich. 

7. Zajęcia grupowe z dziećmi i młodzieżą do lat 18 mogą odbywają się tylko pod opieką uprawnionego 
nauczyciela, trenera lub instruktora zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami. 

8. Osoby prowadzące zajęcia są odpowiedzialne za bezpieczeństwo ćwiczących oraz za właściwą 
organizację zajęć, porządek i dyscyplinę ćwiczących. 

9. Prowadzący zajęcia każdorazowo przed ich rozpoczęciem dla zachowania bezpieczeństwa winien 
sprawdzić stan techniczny urządzeń i sprzętu sportowego,                    z którego będzie korzystał, a w 
przypadku zauważenia usterek zgłosić ten fakt pracownikowi hali. 

10. Po zakończeniu zajęć, urządzenia i sprzęt sportowy, z którego korzystano w należytym stanie 
technicznym winny być umieszczone w miejscu do tego przeznaczonym. 

11. W czasie organizowanych zawodów i imprez masowych, organizator odpowiedzialny jest za 
przestrzeganie niniejszego Regulaminu i instrukcji obowiązujących na hali oraz za zabezpieczenie zawodów 
i imprez w porozumieniu z kierownikiem służb porządkowych i opieki lekarskiej. 

12. Kibice i widzowie mogą przebywać na hali wyłącznie podczas organizowanych imprez i zawodów 
sportowych w wydzielonej do tego części hali. 

13. Korzystający w hali zobowiązani są używać strojów sportowych oraz właściwego obuwia sportowego 
(czystego, niepozostawiającego podczas użytkowania hali zabrudzeń, rys, uszkodzeń). 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2077



14. Osoby korzystające z hali oraz prowadzące zajęcia zobowiązuje się do: 

a) punktualnego rozpoczęcia i kończenia zajęć; 

b) podporządkowania się poleceniom osób prowadzących zajęcia oraz poleceniom uprawnionego pracownika 
hali; 

c) korzystania z wyposażenia hali tylko zgodnie z jej przeznaczeniem. 

15. Za bezpieczeństwo i przestrzeganie niniejszego Regulaminu odpowiedzialni są prowadzący zajęcia oraz 
organizatorzy zawodów, imprez i innych. 

16. Osoby korzystające z hali zobowiązane są do zapoznania z niniejszym Regulaminem i jego 
przestrzegania. 

17. Skargi, wnioski dotyczące funkcjonowania hali należy kierować do jej administratora – Wójta Bytoniu. 

§ 2. Regulamin Sali Sportowej w hali widowiskowo-sportowej w Morzycach. 

1. Wszystkie osoby korzystające z sali sportowej zobowiązane są do przestrzegania Regulaminu 
określającego zasady i tryb korzystania z hali widowiskowo-sportowej w Morzycach oraz poleceń 
pracowników hali w celu zapewnienia porządku i bezpieczeństwa uczestników. 

2. Charakter zajęć powinien być przedstawiony administratorowi obiektu. Administrator ma prawo do 
wprowadzenia zmian, włącznie z odwołaniem zajęć, w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania hali. 

3. Przed przystąpieniem do zajęć na sali należy udać się do szatni, w celu pozostawienia wszystkich rzeczy 
bezpośrednio nie związanych z zajęciami. 

4. Wszystkich korzystających z sali obowiązuje strój sportowy, tj.: koszulka, spodenki lub dres sportowy 
i zmienne obuwie przeznaczone do gry na hali, o jasnej, niebrudzącej nawierzchni sali podeszwie. 

5. Zabrania się gry z rzeczami na ciele, które mogą stanowić zagrożenie dla samego siebie lub innych 
użytkowników sali takich jak: zegarki, pierścionki, naszyjniki itp. 

6. Wszelkie usterki należy zgłosić pracownikowi hali. 

7. Wszystkie urządzenia oraz sprzęty do ćwiczeń powinny być wykorzystane tylko zgodnie z ich 
przeznaczeniem. 

§ 2. Regulamin Sali Fitness hali widowiskowo-sportowej w Morzycach. 

1. Wszystkie osoby korzystające z sali fitness zobowiązane są do przestrzegania Regulaminu określającego 
zasady i tryb korzystania z hali widowiskowo-sportowej w Morzycach oraz poleceń pracowników obiektu 
w celu zapewnienia porządku i bezpieczeństwa uczestników. 

2. Przed przystąpieniem do zajęć na sali fitness należy udać się do szatni, w celu pozostawienia wszystkich 
rzeczy bezpośrednio nie związanych z zajęciami. 

3. Wszystkich korzystających z sali fitness obowiązuje strój sportowy i zmienne obuwie, o jasnej, 
niebrudzącej nawierzchni sali podeszwie. 

4. Zabrania się uprawiania ćwiczeń z rzeczami na ciele, które mogą stanowić zagrożenie dla samego siebie 
lub innych użytkowników sali takich jak: zegarki, pierścionki, naszyjniki itp. 

5. Wszelkie usterki należy zgłosić pracownikowi hali. 

6. Wszystkie urządzenia oraz sprzęty do ćwiczeń powinny być wykorzystane tylko zgodnie z ich 
przeznaczeniem. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2077


	UCHWAŁA NR LXI/431/24 RADY GMINY BYTOŃ z dnia 25 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - REGULAMIN
	§ 1 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 1
	lit. a w zał.1 § 1 ust. 1
	lit. b w zał.1 § 1 ust. 1

	ust. 2 w zał.1 § 1
	ust. 3 w zał.1 § 1
	lit. a w zał.1 § 1 ust. 3
	lit. b w zał.1 § 1 ust. 3
	lit. c w zał.1 § 1 ust. 3
	lit. d w zał.1 § 1 ust. 3
	lit. e w zał.1 § 1 ust. 3
	lit. f w zał.1 § 1 ust. 3
	lit. g w zał.1 § 1 ust. 3

	ust. 4 w zał.1 § 1
	ust. 5 w zał.1 § 1
	ust. 6 w zał.1 § 1
	ust. 7 w zał.1 § 1
	ust. 8 w zał.1 § 1
	ust. 9 w zał.1 § 1
	ust. 10 w zał.1 § 1
	ust. 11 w zał.1 § 1
	ust. 12 w zał.1 § 1
	ust. 13 w zał.1 § 1
	ust. 14 w zał.1 § 1
	lit. a w zał.1 § 1 ust. 14
	lit. b w zał.1 § 1 ust. 14
	lit. c w zał.1 § 1 ust. 14

	ust. 15 w zał.1 § 1
	ust. 16 w zał.1 § 1
	ust. 17 w zał.1 § 1

	§ 2 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 2
	ust. 2 w zał.1 § 2
	ust. 3 w zał.1 § 2
	ust. 4 w zał.1 § 2
	ust. 5 w zał.1 § 2
	ust. 6 w zał.1 § 2
	ust. 7 w zał.1 § 2




		2024-04-03T10:18:06+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




